
   

 

 1 

 

 

  

VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  AA  

KK  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  

  KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE 

  

  
 
 

pro veřejnou zakázku č.: 01/2023 
 
 
 
 
 
 
 

pod názvem: SERVER DNR SVITAVY 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

 

 2 

ZADAVATEL: Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy 

 
1. PREAMBULE  
 
Touto písemnou výzvou vyzývá zadavatel zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro 
veřejnou zakázku na dodání SERVER DNR SVITAVY (serverové řešení v Domově na rozcestí Svitavy, 
na ul. Tkalcovská 381/1, Svitavy), který je podle ustanovení § 27 zákona č.134/2016 Sb. veřejnou 
zakázkou malého rozsahu. Uvedená veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona zadávána 
v zadávacím řízení, za podmínek dodržení zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. Uvedená veřejná zakázka je zadávána za podmínek stanovených v této Výzvě k podání 
nabídky, k prokázání splnění kvalifikace (dále jen výzva) a v zadávací dokumentaci. Zadání zakázky se řídí 
Směrnicí Domova na rozcestí Svitavy č. H 03/2011 – postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu v DNR Svitavy v aktuálním znění. 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Domov na rozcestí Svitavy 
Sídlo:         Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy 
Zastoupené:  PhDr. Jaroslava Filipová, ředitelka   
IČ:    70157286  
DIČ:      CZ70157286 
Tel:    468 008 104 
e-mail   jaroslava.filipova@dnrsvitavy.cz 
 
Kontaktní osoby :  Bc. Jolana Zerzánová, DiS., ekonom    
Telefon:  468 008 102  
E-mail:   ucetni@dnrsvitavy.cz 
     
Kontaktní osoby jsou pověřeny administrací výběrového řízení. Kontaktní osoby jsou dále oprávněny 
poskytovat dodavatelům informace a dokumenty, vztahující se k veřejné zakázce, a poskytovat dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám.    
 

3. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky. (§ 27 zákona č.134/2016 Sb.)  
 
Předmět veřejné zakázky: Nové serverové řešení v Domově na rozcestí Svitavy. 
 
Specifikace zakázky: 
 
Hardware serveru: 

• 4U tichý server – montáž do rack skříně. 

• CPU Intel Silver 2,80GhZ 8C/16T. 

• RAM 256 GB. 

• HW řadič. 

• 4TB RAID6 SSD, jeden zdroj. 

• Server musí umožnovat instalaci komponent výrobců třetích stran.  
 
 
 

 

mailto:jaroslava.filipova@dnrsvitavy.cz
mailto:ucetni@dnrsvitavy.cz


   

 

 3 

Software-operační systém: 

• 64Bit CZE 1 pk OEM DVD 16 Core – 2 ks. 

• Software musí pocházet přímo od výrobce ( nejsou přípustné tzv:“ druhotné licence“). 
 
Licence pro přístup k serveru (CAL):  

• Licence pro 50 uživatelů ( 10x balíček 5 ks). 
 
Zálohování dat: 

• NAS pro zálohování dat s možností instalace 4x SATA disk + 2x M.2 NVME sloty, instalace 
do Rack skříně, min. procesor 4 core 2,6 GHz, 8 GB RAM operační paměti.  

• Disky 4 TB určené do NAS 3 ks. 

• Záložní zdroj pro napájení serverů a NAS. S Výkonem 2000 VA / 1800W online včetně 
datové komunikační karty. 

 
Další specifikace v ceně: 

• Záruka 5 let v místě na serve a NAS. 

• Výměna dílu do druhého dne. 

• Možnost hlášení poruchy na HOT-LINE 24/7. 

• Monitoring a vzdálený přístup. 

• Prvotní instalace serveru a zavedení do systému všech uživatelů i se stanicemi. 
 
Cenová specifikace: 

• Maximální koncová cena je 400.000,- včetně DPH 
 

4. FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Zakázka je financována z rozpočtu Domova na rozcestí Svitavy.  
 

5. LHŮTY A MÍSTO PROVEDENÍ  
 
5.1. Místo plnění  
Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy. 
 
5.2. Zahájení plnění 
Ihned po podpisu smlouvy. 
 
5.3. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Uchazečům umístěným na prvních třech místech končí zadávací lhůta dnem 
podpisu smlouvy o dílo s vítězným uchazečem.  
 
 

6. LHŮTA, MÍSTO A POŽADAVKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

6.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 11. 2023 ve 12:00 hod. 
 
 
 



   

 

 4 

6.2. Místo pro podávání nabídek 
Nabídky lze podat osobně, doporučenou poštou, či kurýrní službou. Nabídky podávané osobně, či 
prostřednictvím kurýrní služby lze podat přímo na adrese Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 
568 02 Svitavy, každý pracovní den lhůty v době od 7 do 15 hodin. 
    
Adresa pro zasílání nabídek doporučenou poštou, je následující:  

Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy. 
 
V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím pošty či kurýrní službou se za okamžik doručení 
považuje fyzické převzetí nabídky pověřeným pracovníkem DNR Svitavy.  
 
 
6.3. Požadavky pro podávání nabídek 
Nabídky musí být v řádně uzavřené obálce, zabezpečené proti neoprávněné manipulaci přelepením a 
opatřené firemním razítkem. Obálky musí být označeny nápisem :   
 

„ NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ  - SERVER DNR SVITAVY“ 
 
Otevírání obálek bude probíhat dne 20. 11. 2023 v 10:30 hod v kanceláři ředitelky na výše uvedené 
adrese.  
 
Nabídka musí být zpracována a podána v jazyce českém, čitelná, bez škrtů a přepisů, listy spojené či 
sešité, zabezpečené před vyjmutím. Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou, musí být uvedeny 
všechny identifikační údaje uchazeče a musí obsahovat všechny součásti požadované zadavatelem. 
 

 

7. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 

7.1. Základní hodnotící kritérium a dílčí hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je splnění požadavků uvedených ve specifikaci 
a ekonomická výhodnost nabídky – cena včetně DPH.   
 

Dílčí hodnotící kriteria : 
 1) délka záruční doby v měsících 
 2) splnění výše specifikovaných požadavků 
 

7.2. Způsob hodnocení nabídek  
 

U dílčího kritéria č. 1 – Výše nabídkové ceny včetně DPH – budou nabídky hodnoceny podle vzorce: 
 
            Hodnota nejvhodnější nabídky 
100 * ---------------------------------------     * 0,90 = výsledný počet bodů v kritériu 
                     Hodnota nabídky 
 
U dílčího kritéria č. 2 – Specifikace v bodech– budou nabídky hodnoceny podle vzorce:  
 
    Počet  splněných bodu 
100 * ---------------------------------------     * 0,10 = výsledný počet bodů v kritériu 
 
            Počet nejvíce splněných bodu 

 
Body, získané v jednotlivých dílčích kritériích, budou zaokrouhleny na 2 desetinná místa (hodnota bude 
zaokrouhlena nahoru).  



   

 

 5 

Součet bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí 
nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, která získá 
nejvyšší celkový počet bodů. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o 
celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu nabídková cena. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty 
dvou či více nabídek shodné, rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch uchazečů, jejichž nabídky 
získaly shodné bodové hodnoty. 
 

8. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. 

 

Ve Svitavách dne 23. 10. 2023               PhDr. Jaroslava Filipová, ředitelka 


		2023-10-23T13:55:23+0200
	PhDr. Jaroslava Filipová




